

SANDHOLT APS ved Ole Jensen

Kornumgårdsvej 113
9700 Brønderslev

Årsrapport
17. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2021

Ole Møller Lyksholm Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SANDHOLT APS ved Ole Jensen
Kornumgårdsvej 113
9700 Brønderslev

e-mailadresse: ole8480jensen@gmail.com

CVR-nr: 41173327

Regnskabsår: 17/02/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af kloak, entreprenør og maskinstations arbejde, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 357 t. kr., der efter afsat udbytte på 75 t.kr. overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 397 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		459.840
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.067
Resultat af ordinær primær drift		458.773
Øvrige finansielle omkostninger		-1.169
Ordinært resultat før skat		457.604
Skat af årets resultat		-100.673
Årets resultat		356.931
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000
Overført resultat		281.931
I alt		356.931

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.933
Materielle anlægsaktiver i alt	1	62.933
Anlægsaktiver i alt		62.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.004
Tilgodehavender i alt		42.004
Likvide beholdninger		521.536
Omsætningsaktiver i alt		563.540
AKTIVER I ALT		626.473

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		281.931
Forslag til udbytte		75.000
Egenkapital i alt		396.931
Hensættelse til udskudt skat		3.285
Hensatte forpligtelser i alt		3.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.671
Skyldig selskabsskat		97.388
Skyldig moms og afgifter		87.498
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.257
Gældsforpligtelser i alt		226.257
PASSIVER I ALT		626.473

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	64000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	64000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1067
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1067
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62933

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret